1-برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

2-کلیه مراحل فرایند مناقصه شامل خرید و دریافت اسناد مناقصه و پرداخت تضمین شرکت در مناقصه و ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع 
از وضعیت برنده بودن مناقصه گزاران محترم از این طریق انجام می پذیرد.

3- سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 2.230.000.000) دو میلیارد و دویست و سی میلیون(ریال در قبال ضمانتنامه بانکی معتبر به حساب 
سپرده شهرداری به شماره 941390942 نزد بانک کشاورزی شعبه ریواده 

4-ضمانتنامه شرکت در مناقصه می بایست علاوه بر بارگزاری در سامانه بصورت دستی به بخش حسابداری شهرداری تحویل گردد.
5- سایر اطلاعات ومواردی که دراین اگهی قید نشده در اسناد مناقصه قابل درج می باشد.